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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE
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Daté/Dana: 09.10.2024 A% o IO ON
Pér/Za: Ministrin€ e Administrimit t#: @t itk Qkaiz’_ m’ﬁ
Departamentin Ligjor dhe ;.’jﬁﬁ')ri e Kompp:
Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komgnés
Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t& marra nga.ng ta !

2, q/ N . Y
Shtator 2024 \\\) 9 ’1 ”?O \ ."/

Nr. Paraqitési i Data e Emértimi i Data e Nr. i Shuma e
kérkesés/ paraqitjes | vendimit punimit t& | Protokollit t§ mjeteve
propozimit sé¢ kérkesés vendimit vendimit financiare

1. Drejtorité: 21.08.2024 | Vendim pér 04.09.2024 | 1665 1.913,400.00
SHMS realizimin e €
Arsim projektit:

Administraté ‘Ofrimi 1

SHPM shérbimeve
shéndetésore,
sociale,
arsimore,
ambientale dhe
administraté té
pérgjithshme’

2. Ferdi Kamberi| 05.07.2024 | Vendim pér 04.09.2024 | 1666 1,200.00€

ndihmé né
botimin e librit
‘Pérmbledhja e
terminologjisé
S€ punés
sociale’

3. Xhejlane 29.07.2024 | Vendim pér 10.09.2024 | 1674 150.00€ né
Berjani nga ndihmé né muaj
Fushé-Kosova strehim té

pérkohshém

4. Drejtoria e 09.09.2024 | Vendim pér 11.09.2024 | 1675 12,000.00€

Arsimit furnizim me
pemé dhe
perime pér
Institucionin




‘Gézimi Yné’
né Fushé-
Kosové

Drejtoria e
ZHE

10.09.2024

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve t&
udhétimit,
akomodimit dhe
ushqgimit t€ tre
zyrtaréve té
komunés pér
vizité€ studimore
né Komunén
Grenoble dhe
Komunén
Chambery té
Francés

11.09.2024

1676

3.460.00€

Drejtoria e
SHMS

10.09.2024

Vendim pér
ndihmé né
shérim nga
subvencionet
pér 413 gytetaré

11.09.2024

1677

Shuma né
total
77,550.00€

Drejtoria e
KRS

11.09.2024

Vendim pér
anulimin e

vendimit me Nr.

1615 i datés
19.08.2024

11.09.2024

1678

Drejtoria e
ZHE

13.09.2024

Vendim pér
lejimin e
mjeteve shtesé
pér mbulimin e
shpenzimeve t&
udhétimit t& tre
zyrtaréve té€
komunés pér
vizit€ studimore
né Komunén
Grenoble dhe
Komunén
Chambery t&
Francés

13.09.2024

1786

300.00€

Drejtoria pér
Teknologji,

Inovacion dhe

12.09.2024

Vendim pér
realizimin e
projektit:

16.09.2024

1789

40,000.00€




Integrime
Evropiane

‘Ekrani 1 gytetit’
pér nevojat e
administratés
komunale

10.

Kryqgi i Kuq -
Dega né
Fushé-Kosové

09.09.2024

Vendim pér
ndihmé né
realizimin e njé
udhétimi tre
ditor né
Republikén e
Shqipérisé pér
nxénésit
pjesémarrés né
projektin
nacional
‘Promovimi i
vlerave humane

2

19.09.2024

1845

500.00€

11.

Drejtoria e
Arsimit

20.09.2024

Vendim pér
shpalljen e
konkurseve pér
Institucionet
Edukative-
Arsimore né
Komunén e
Fushé-Kosovés

20.09.2024

1846

12.

Drejtoria e
KRS

20.09.2024

13.

Drejtoria e
SHMS dhe
Drejtoria e
KRS

Vendim pér
organizimin e
eventit
tradicional
‘Zgjedhjae
sportistit dhe
krijuesit t& vitit’

23.09.2024

1848

10,000.00€

27.09.2024

Vendim pér
kycjen né rrjetin
elektrik t&
Qendrés sé
Mjekésisé
Familjare né
fshatin Miradi e
Poshtme dhe
rregullimin e
ndrigimit né
sallén e sportit

27.09.2024

1906

995.00€




né Fushé-
Kosové

14,

Drejtoria e
SHPM

26.09.2024

Vendim pér
vendosjen e
kamerave né
pikat kryesore té

qytetit

277.09.2024

1907

24,123.20€

15.

DSHPM

26.09.2024

Vendim pér
formimin e
grupit punues
pér hartimin e
dokumentit
‘Vlerésimi 1
rrezigeve
natyrore dhe
rrezigeve tjera’
dhe ‘Planit pér
reagim
emergjent lokal’

27.09.2024

1908

16.

DSHPM

26.09.2024

Vendim pér
lidhjen e njé
kontrate kornizé
tri vjegare pér
realizimin e
projektit
‘Mirémbajtja —
pastrimi 1
rrugéve lokale
né territorin e
komunés gjaté
sezonit diméror

2

27.09.2024

1909

138,500.00€

17.

Kryesuesi i
KK

27.09.2024

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve
pér vizité€ né
Bashkiné e
Tiranés pér 26
anétarét e KK,
anétarét e
ekzekutivit dhe
zyrtarét e
administratés
komunale

30.09.2024

1910

13,630.00€




Drejtoria e
KRS

26.09.2024

Vendim pér
ndihmé palés
Isak Pllana nga
fshati
Pomozotin me
destinim pér té
ndihmuar vajzén
e tij pér t€ marré
pjesé né turneun
e futbollit
‘Bar¢a Camp
Kosova’

30.09.2024

1911

350.00€

19.

Drejtoria e
KRS

30.09.2024

Vendim pér
plotésimin e
Vendimit me
Nr. 931 t& dt.
16.05.2024 pér
renovimin dhe
zgjerimin e
Stadiumit
"Ekrem
Grajgevci’ né
Fushé-Kosové

30.09.2024

1914

1,445,644.00
€ pér vitin
2027




